
令和４年４月現在

 (平日用）　　＊４便降車専用　＆　６便乗車専用
R4.4

停 留 所 停 留 所 目 標 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便 12便 13便

ス ク ー ル 発 8:50 9:50 10:50 11:50 12:45 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:35 20:35

NA3 ﾌ ｪ ﾘ ｰ ﾀ ｰ ﾐ ﾅ ﾙ バ ス タ ー ミ ナ ル 前 8:57 9:57 10:57 ↓ 12:52 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 ↓ ↓

NA4 南 港 大 橋 北 詰 バ ス 停 ℡ Box 8:59 9:59 10:59 ↓ 12:54 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 送 送

NA5 ポー トタ ウン 東駅 バスロータリー南新聞専売所 9:00 10:00 11:00 降 12:55 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 り り

NA6 相 愛 大 学 正 門 東 側 信 号 前 9:01 10:01 11:01 車 12:56 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 便 便

NA7 南 港 北 １ イ ン テ ッ ク ス ６ 号 館 9:03 10:03 11:03 専 12:58 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 ↓ ↓

NA8 ｺ ｽ ﾓ ｽ ｸ ｴ ｱ 駅 森 ノ 宮 医 療 大 学 9:06 10:06 11:06 用 13:01 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 ↓ ↓

NA9 ﾄ ﾚ ｰ ﾄ ﾞ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 前 駅 ＡＴＣ北交差点南東角付近 9:08 10:08 11:08 ↓ 13:03 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 ↓ ↓

NA10 中 埠 頭 駅 駅 東 出 口 9:10 10:10 11:10 ↓ 13:05 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 ↓ ↓

NA11 ポー トタ ウン 西駅 ロ ボ ッ ト ゲ ー ト 前 9:11 10:11 11:11 ↓ 13:06 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 ↓ ↓

NA12 うし おコ ーポ ラス 横 断 歩 道 付 近 9:12 10:12 11:12 ↓ 13:07 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 ↓ ↓

NA13 南港中２・３丁目 渚 小 学 校 南 側 9:13 10:13 11:13 ↓ 13:08 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 ↓ ↓

1 2 3 昼休み 4 5 6 7 8 9 10
9:50 10:50 11:50 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

停 留 所 停 留 所 目 標 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 10便 11便

ス ク ー ル 発 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:40 15:40 16:40 17:35 18:35

NA3 ﾌ ｪ ﾘ ｰ ﾀ ｰ ﾐ ﾅ ﾙ バ ス タ ー ミ ナ ル 前 8:57 9:57 10:57 ↓ 12:55 13:47 14:47 15:47 16:47 ↓ ↓

NA4 南 港 大 橋 北 詰 バ ス 停 ℡ Box 8:59 9:59 10:59 ↓ 12:57 13:49 14:49 15:49 16:49 送 送

NA5 ポー トタ ウン 東駅 バスロータリー南新聞専売所 9:00 10:00 11:00 降 12:58 13:50 14:50 15:50 16:50 り り

NA6 相 愛 大 学 正 門 東 側 信 号 前 9:01 10:01 11:01 車 12:59 13:51 14:51 15:51 16:51 便 便

NA7 南 港 北 １ イ ン テ ッ ク ス ６ 号 館 9:03 10:03 11:03 専 13:01 13:53 14:53 15:53 16:53 ↓ ↓

NA8 ｺ ｽ ﾓ ｽ ｸ ｴ ｱ 駅 森 ノ 宮 医 療 大 学 9:06 10:06 11:06 用 13:04 13:56 14:56 15:56 16:56 ↓ ↓

NA9 ﾄ ﾚ ｰ ﾄ ﾞ ｾ ﾝ ﾀ ｰ 前 駅 ＡＴＣ北交差点南東角付近 9:08 10:08 11:08 ↓ 13:06 13:58 14:58 15:58 16:58 ↓ ↓

NA10 中 埠 頭 駅 駅 東 出 口 9:10 10:10 11:10 ↓ 13:08 14:00 15:00 16:00 17:00 ↓ ↓

NA11 ポー トタ ウン 西駅 ロ ボ ッ ト ゲ ー ト 前 9:11 10:11 11:11 ↓ 13:09 14:01 15:01 16:01 17:01 ↓ ↓

NA12 うし おコ ーポ ラス 横 断 歩 道 付 近 9:12 10:12 11:12 ↓ 13:10 14:02 15:02 16:02 17:02 ↓ ↓

NA13 南港中２・３丁目 渚 小 学 校 南 側 9:13 10:13 11:13 ↓ 13:11 14:03 15:03 16:03 17:03 ↓ ↓

1 2 3 昼休み 4 5 6 7 8
9:50 10:50 11:50 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

住の江ドライビングスクール ℡０６－６６８１－０９０１ （南港方面）

   スクールバス時刻表 （南港方面）
    事前予約制　（ご利用の前日18:00までに、予約が必要です）

スクール着 受講可能教習時限

 (土・日・祝日用）　　＊４便降車専用　＆　６便乗車専用

スクール着 受講可能教習時限


